Quince días hábiles a contar desde el día 
siguiente al de notificación de este Acuerdo.

Interesado: Don Antonio González García.
Expte.: CA/52/07/PA.
Infracción: Art. 39.t) y s) de la Ley 11/2003, de protección de 
animales de la C.A.A.
Fecha: 11.12.2008.
Sanción: Mil dos euros (1.002 €).
Acto notificado: Propuesta de Resolución de expediente san-
cionador.
Plazo alegaciones: Quince días hábiles, contados desde la no-
tificación de la presente Propuesta.

Interesado: Don Ruidavid da Conceçao Fernándes.
Expte.: CA/49/08/ET.
Infracción: